UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 21

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 19/5/2025 đến ngày 25/5/2025)

(Bổ sung lần 01)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 19/5/2025

Sáng

08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 2

08h00

Dự Chương trình “Cán

bộ, chiến sĩ Quân đội

nâng bước em đến

trường” năm 2025

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Hội

trường

Trung tâm

Chính trị

huyện

Chiều 14h00

Chủ trì buổi đối thoại giải

quyết đơn kiến nghị của

công dân

Chủ tịch, PCT UBND

huyện Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Phòng họp

tầng 2

Thứ 3, ngày 20/5/2025

Sáng

08h00
Họp liên tịch HĐND

huyện

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Phòng họp

tầng 2

09h00
Kiểm tra các công trình

xây dựng trên địa bàn

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Các công

trình do

BQL

Chiều  14h00

Làm việc với các đơn vị,

địa phương để tháo gỡ

khó khăn, vướng mắc

trong quá trình vận hành

công trình cấp nước sinh

hoạt

Chủ tịch, PCT UBND

huyện Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Phòng họp

tầng 2

Thứ 4, ngày 21/5/2025

Sáng  08h00 Kiểm tra địa bàn
Chủ tịch, PCT UBND

huyện Bùi Văn Nhàng
 Xã Ia Đal

Chiều  13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 22/5/2025

Sáng

07h30

Tiếp công dân định kỳ

tháng 5 năm 2025 (cả

ngày)

Chủ tịch UBND huyện
Ban TCD

huyện

07h30
Giao ban Thường trực

Huyện ủy
Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

08h00

Họp về việc xây dựng,

điều chỉnh dự toán thu,

chi ngân sách nhà nước

năm 2025 sau khi tổ chức

lại Chính quyền địa

phương (CQĐP) 2 cấp

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Phòng họp

Sở Tài

chính

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Chiều

14h00

Dự Lễ Kỷ niệm 50 năm

Ngày truyền thống Đồn

Biên phòng Ia Dom, Bộ

đội Biên phòng tỉnh Kon

Tum (30/5/1975-

30/5/2025)

Chủ tịch UBND huyện
Theo

GM

Hội

trường

Đồn Biên

phòng Ia

Dom

14h00

Dự bàn giao kết quả các

đề tài/dự án khoa học và

công nghệ cấp tỉnh

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Hội

trường

tầng 2 –

Tòa nhà B

Trung tâm

hành

chính tỉnh

14h00

Dự buổi làm việc của

UBND tỉnh về hướng xử

lý đối với các dự án đầu

tư công

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Hội

trường lớn

UBND

tỉnh

Thứ 6, ngày 23/5/2025

Sáng

07h30

Dự Lễ phát động Tháng

hành động vì trẻ em năm

2025

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Trường

Trung học

cơ sở

Nguyễn

Sinh Sắc

08h00

Dự Lễ Tuyên dương,

khen thưởng học sinh

giỏi, giáo viên giỏi tiêu

biểu tỉnh Kon Tum năm

học 2024-2025

Chủ tịch UBND huyện
Theo

GM

Hội

trường

PơLang-

Tầng 1,

Khách sạn

Indochine

Chiều  13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 24/5/2025

Chủ nhật, ngày 25/5/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2025-05-21T20:44:15+0700
	Lê xuân Tiến

		2025-05-22T07:36:53+0700

		2025-05-22T07:36:53+0700